
令和２年９月８日
保護者各位

今帰仁村立天底小学校
校長 濱川 栄優

（公印省略）

９月の授業参観・情報モラル講演会のお知らせ

残暑厳しい毎日ではありますが、保護者のみなさまにはますますご清祥のこと
とお喜び申し上げます。
平素より本校教育へのご支援ご協力に心より感謝申し上げます。
さて、９月の授業参観を下記のとおり開催いたします。９月は通常の授業参観

と合わせ、「情報モラル講演会」を予定しております。講師に、テレビにも出演し
ている「モバイルプリンスさん」をお招きし、ゲーム依存や携帯依存等について
お話しをして頂く予定です。その日は、モバイルプリンスさんの講演をしている
様子のTV取材も行われるそうです。取材中の映像・インタビュー等も予想されま
すのでご承知おきください。
つきましてはご多忙の折とは存じますが、是非ご参観下さりますようご案内申

し上げます。

記

１ 期 日 令和２年９月１５日（火）
２ 日 程

１校時 ８：３０～ ９：１５
２校時 ９：２５～１０：１０

「情報モラル講演会」 場所：体育館
※モバイルプリンスさん講演会のTV取材

３校時 １０：２５～１１：１０
４校時 １１：２０～１２：０５

＊ 車両の駐車は「運動場」をご利用ください。（雨天時は利用できません）

切り取り線

講演後半に「質問タイム」を設けていますので、各家庭でスマホ等についてお
困りのことがありましたらご記入し担任にお渡しください。モバイルプリンスさ
んにお渡ししたいと思います。

締め切り：９月１１日（金）


